

FLAGIT ApS

Frederiksgade 7, 4 sal
1265 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2017

Danila Mouzytchenko
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLAGIT ApS
Frederiksgade 7, 4 sal
1265 København K

CVR-nr: 35868089
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Den Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af software as a service produkt og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
I selskabets andet regnskabsår er der realiseret et underskud på 11 t.kr.

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

For næste regnskabsår forventes der et positivt resultat.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af den indskudte kapital. Henset til aktivitetsniveauet har ledelsen besluttet pt. ikke at ændre kapitalforholdene. Selskabskapitalen forventes på sigt at blive genetableret via ordinær drift.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Revision

Selskabets ledelse har truffet beslutning om, at selskabets regnskab for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-10.619	-8.775
Bruttoresultat		-10.619	-8.775
Resultat af ordinær primær drift		-10.619	-8.775
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-10.619	-8.775
Årets resultat		-10.619	-8.775
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.619	-8.775
I alt		-10.619	-8.775

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger		17.688	28.307
Omsætningsaktiver i alt		17.688	28.307
Aktiver i alt		17.688	28.307

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-32.312	-21.693
Egenkapital i alt		17.688	28.307
Passiver i alt		17.688	28.307

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-21.693	28.307
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-10.619	-10.619
Egenkapital, ultimo	50.000	-32.312	17.688

Den registrede kapital er ikke blevet ændret siden virksomhedens start.